
Id: IWSAR-YFPMO-XOUZH-XMPGX-MWAKN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/22/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. Ogłaszam, z dniem 14 stycznia 2011 r. od godz. 8,00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy 
Baranów dla miejscowości: Skałdów, Zagóźdź, Baranów, Motoga i Pogonów. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) ogłosić zarządzenie w BIP, na stronie internetowej gminy, na tablicy ogłoszeń oraz w sołectwach, 

2) sprawdzić i zaktualizować Gminny Plan Przeciwpowodziowy, 

3) dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, 

4) dokonać rekonesansu najbardziej zagrożonych rejonów, 

5) monitorować stan wód w rzekach na terenie gminy, 

6) przygotować siły i środki do prowadzenia akcji przeciwpowodziowej. 

7) zwołać posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Informacje o podjetych działaniach oraz bieżącej sytuacji powodziowej na terenie Gminy przekazywać 
niezwłocznie Wójtowi Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Danucie Szymanek - Z-cy Przewodniczącego Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


